
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 25 октября 2024 года  № 589 
                       с. Белозерское 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Белозерского 

муниципального округа Курганской области первого созыва 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава Белозерского муниципального округа 

Курганской области, Дума Белозерского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Белозерского 

муниципального округа Курганской области первого созыва по избирательному 

округу №3 Филиппёнок Тамары Дмитриевны. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                                 А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                Н.А. Богданова 


